

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami

1. Objednatel: Město Nový Bydžov

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
IČO: 002 69 247
Právní forma: Obec
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Nový Bydžov
Číslo účtu: 19-1621511/0100

Osoby oprávněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Louda, starosta, tel.: 495 703 910,
e-mail: louda@novybydzov.cz
- b) ve věcech technických: Ing. Leoš Mencl, Odbor investic a rozvoje,
tel: 495 703 948, e-mail: mencl@novybydzov.cz
(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: RIKMO s.r.o. Vzduchotechnika a klimatizace

Místo podnikání: Okružní 704, 530 03 Pardubice
IČO: 25937090



Osoby oprávněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Richard Kmoníček, tel: [REDACTED]
- b) kontaktní osoba ve věcech technických: Richard Kmoníček, tel: 603 150 536, e-mail: kmonicek.risa@volny.cz
(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

Článek I.

Základní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dílo, na základě které se Zhotovitel zavazuje k veškerým službám, dodávkám a plněním, nezbytným pro provedení Díla: **Chlazení hlediště a malého sálu Jiráskova divadla v Novém Bydžově** tak, aby toto Dílo sloužilo svému účelu, v rozsahu a kvalitě stanoveným Smlouvou, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.
- 1.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje po řádném plnění Zhotovitele k převzetí Díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených ve Smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

Článek II.

Účel smlouvy

- 2.1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem: Chlazení hlediště a malého sálu Jiráskova divadla v Novém Bydžově.

- 2.2. Osoby oprávněné k podpisu Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany tuto smlouvu o dílo podepsat.

Článek III.

Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem plnění Zhotovitele dle této Smlouvy je Chlazení hlediště a malého sálu Jiráskova divadla v Novém Bydžově. Veškeré podrobnosti jsou specifikovány v Projektové dokumentaci a Položkovém rozpočtu.
- 3.2. Jakékoli nejasnosti ohledně předmětu Díla Zhotovitel projedná s Objednatelem, tj. s osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.
- 3.3. Zhotovitel je v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Současně je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty)

Článek IV.

Změny Díla

- 4.1. Veškeré změny předmětu Díla musí být projednány se zástupcem Objednatele ve věcech technických. Změna může být Zhotovitelem provedena až po podpisu Změnového listu sepsaného dle bodu 4.2.
- 4.2. Změnový list dle této Smlouvy musí obsahovat:
- 4.2.1. Seznam změn Díla,
- 4.2.2. Výši nárůstu resp. snížení nákladů na cenu Díla, které představují změny výkonů (prací a dodávek), jednotlivě dle bodu 4.2.1.,
- 4.2.3. Termín provedení výkonů dle Změnového listu, včetně dopadu na termín dokončení Díla,
- 4.2.4. Další skutečnosti podstatné pro rozhodnutí o změně,
- 4.2.5. Změnový list musí být podepsán oprávněným zástupcem Objednatele a zástupcem Zhotovitele.

Článek V.

Cena díla

- 5.1. Cena za Dílo specifikované v Článku III. Smlouvy, provedené dle podmínek Smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran, na základě Nabídky Zhotovitele, zpracované dle požadavků vyplývajících z Výzvy a to ve výši:

Cena celkem bez DPH 1 821 242,- Kč

DPH 382 461,- Kč

Cena celkem včetně DPH 2 203 703,-Kč

- 5.2. Zhotovitel tímto Objednateli zaručuje, že před podáním Nabídky a stanovením Ceny za Dílo viz bod 5.1. této Smlouvy, provedl ocenění, kalkulaci nebo odhady každého a všech množství, jednotek nebo prvků, zahrnutých do dodávky Díla dle Článku III. Smlouvy nebo uvedených i jinde ve Smlouvě. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.
- 5.3. K ceně Díla uvedené v bodě 5.1. Smlouvy je Zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění, k datu předání a převzetí Díla. Případná změna výše DPH a tím i cena Díla bude upravena Dodatkem k této Smlouvě.
- 5.4. Cena Díla je stanovena jako maximální a je platná po celou dobu realizace Díla.
- 5.5. V případě zrušení Smlouvy před dokončením a předáním Díla Objednateli, má Objednatel právo na předání již zhotovené části Díla a Zhotovitel má právo na zaplacení této části Díla.

Článek VI.

Termíny a místo provedení díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle specifikace v následujících termínech:
Zahájení díla: po podpisu smlouvy o dílo červenec 2025
Ukončení díla: do 6.8.2025
- 6.2. Místo plnění: Jiráskovo divadlo, ulice Al. Jiráska 562, k. ú. Nový Bydžov.

Článek VII.

Platební podmínky

- 7.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za Dílo:
 - 7.1.1. Cena díla bude Zhotoviteli uhrazena na základě Zhotovitelem vystavených faktur podle výkonu provedených prací na díle za dané fakturační období. Provedené práce na Díle budou uvedeny v tzv. soupise hotových prací. Objednatelům potvrzený soupis hotových prací je nedílnou součástí faktury.
 - 7.1.2. Výhrady k soupisu hotových prací je Objednatel povinen sdělit Zhotoviteli do 10 pracovních dnů ode dne doručení. Pokud nebudou výhrady ve stanoveném termínu Zhotoviteli sděleny, má se za to, že jej bez výhrad shledal oprávněným. Na základě tohoto zjištění může Zhotovitel vystavit fakturu.
 - 7.1.3. Zálohové faktury se neposkytují.
- 7.2. Faktury Zhotovitele budou řádně vyhotoveny dle bodu 7.1., se všemi náležitostmi daňového dokladu a se všemi přílohami budou zasílány Objednateli. Dále bude faktura označena názvem investiční akce. Faktury budou vystaveny vč. DPH.
- 7.3. Věcně a formálně vadnou fakturu je Objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů vrátit Zhotoviteli k přepracování.
- 7.4. **Splatnost faktury je 30 dní po obdržení faktury objednatelům.**
- 7.5. Dodatečné výkony – změny – budou Zhotovitelem účtovány samostatně dle smluvními stranami uzavřeného Dodatku ke Smlouvě, jehož nedílnou součástí bude i potvrzený Změnový list dle ustanovení Článku IV. této Smlouvy.
- 7.6. V případě výskytu vad a nedodělků je Objednatel oprávněn pozdržet úhradu konečné faktury až do doby odstranění vad a nedodělků.
- 7.7. Konečná faktura bude vystavena Zhotovitelem po předání/převzetí Díla Objednatelům. Její nedílnou součástí bude předávací protokol potvrzený Objednatelům a Zhotovitelem.

Článek VIII.

Podmínky provádění díla

- 8.1. Zhotovitel provede a dokončí Dílo v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených Smlouvou a jejími Přílohami a dokončené Dílo předá Objednateli dle ustanovení Článku IX. Smlouvy.
- 8.2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo odborně a s náležitou péčí, důkladností a odborností, v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy a obecně platných právních předpisů.
- 8.3. Objednatel se zavazuje dohodnutým anebo přiměřeným způsobem při provádění Díla spolupůsobit a napomáhat, a to zejména včasným udělováním pokynů a rozhodnutí apod.
- 8.4. Na základě dohody Objednatel a Zhotovitel budou dle postupu prací konány kontrolní dny. O konání kontrolního dne bude sepsán zápis, který podepíší všichni zúčastnění.
- 8.5. Pokud se během realizace vyskytnou překážky bránící řádnému provedení Díla, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu změnu provedení Díla. Dokud nebude smluvními stranami uzavřen Dodatek obsahující řešení nově vzniklého stavu, je Zhotovitel oprávněn provádění Díla přerušit.
- 8.6. Při provádění Díla nese Zhotovitel veškerá rizika spojená s prováděním Díla, odpovídá za správnost technických, technologických a jiných postupů, které při provedení Díla použil.

Článek IX.

Předání a převzetí Díla

- 9.1. Zhotovitel předá hotové Dílo Objednateli do 10 pracovních dní od jeho ukončení. Termín předání/převzetí Díla oznámí Zhotovitel a Objednateli nejpozději 5 pracovních dní před stanoveným datem předání/převzetí.
- 9.2. Zhotovitel splnil svou povinnost provést Dílo jeho řádným provedením a předáním Objednateli v souladu s ustanovením Smlouvy. Dílo se považuje za řádně a včas dokončené, bylo-li provedeno v souladu s touto Smlouvou a má vlastnosti stanovené právními předpisy, Smlouvou, rozsahem daným výkazem výměr, příslušnými normami. Pouze na takovéto provedení Díla se váže povinnost Objednatele převzít Dílo a zaplatit sjednanou cenu. Objednatel má právo převzít Dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky nebránící řádnému užívání Díla, nikoliv však povinnost.
- 9.3. O průběhu předání/převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán ve dvojím vyhotovení Předávací protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení Díla, včetně případných vad a nedodělků, nebránících užívání Díla, s termínem jejich odstranění Zhotovitelem. V případě, že Dílo vykazuje takové vady a nedodělky, které sami o sobě či ve spojení s jinými, brání řádnému užívání Díla ke stanovenému účelu, Objednatel není povinen Dílo převzít.

Článek X.

Vady Díla a záruky za Dílo

- 10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo v době předání/převzetí má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, zadávací dokumentací a rozsahem daným výkazem výměr a touto Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému účelu, jinak obvyklému účelu.
- 10.2. Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za dokončené Dílo s tím, že záruční lhůta je stanovena v délce trvání **60 měsíců** od předání – převzetí hotového díla bez vad a nedodělků.
- 10.3. Vady Díla, které se projeví v záruční době, uplatní Objednatel u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do ukončení záruční doby, a to písemným oznámením doručeným Zhotoviteli.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje Objednatelem oprávněně reklamované vady Díla odstranit bezplatně a neprodleně.

Článek XI.

Smluvní pokuty

- 11.1. V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení Díla dle Článku VI. této Smlouvy, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení.
- 11.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv faktury Zhotovitele, uhradí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 tj. repo sazba vyhlášená ČNB za každý, byť i jen započatý den prodlení.
- 11.3. Pokud Zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v zápise o předání/převzetí Díla nebo reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč vč. DPH za každý nedodělek, vadu či reklamovanou vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 11.4. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.
- 11.5. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní povinnosti.
- 11.6. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 30 dní ode dne jejího doručení příslušné smluvní straně.
- 11.7. Veškerá ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách trvají i po zrušení Smlouvy.

Článek XII.

Odstoupení od smlouvy

- 12.1. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, a to zcela i částečně, jestliže:
 - 12.1.1. Zhotovitel, přes dvojí písemné upozornění Objednatele, provádí Dílo v hrubém rozporu s touto Smlouvou, zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem, zejména používá na zhotovení Díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou kvalitou Díla.
 - 12.1.2. Zhotovitel je v jím zaviněném prodlení delším 30-ti kalendářních dnů s provedením Díla.
 - 12.1.3. Na majetek Zhotovitele byl vyhlášen konkurz či byl tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
- 12.2. Ustanovení bodu 12.1. Smlouvy nevylučuje odstoupení od Smlouvy z důvodů stanovených zákonem.
- 12.3. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení.

Článek XIII.

Obchodní tajemství a důvěrné informace

- 13.1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, které o sobě získají v souvislosti se Smlouvou, budou považovat za obchodní tajemství a budou s nimi zacházet v souladu s § 504 a § 2985 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 13.2. Zhotovitel se zavazuje ve smyslu ustanovení § 14 a 15 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu stanoveném objednatel, zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení příslušných prací.
- 13.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním základních údajů v souvislosti s realizací výše zmíněného projektu.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

- 14.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, po sobě jdoucími číslovanými Dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a nemá k ní výhrady.
- 14.3. Zhotovitel předá při předání/převzetí Díla veškerou dokumentaci a zavazuje se, že veškeré podklady předané mu v souvislosti s plněním této Smlouvy použije pouze pro potřeby této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.
- 14.4. V záležitostech touto Smlouvou přímo neupravených se smluvní strany dohodly, že se jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, ke dni podpisu Smlouvy.
- 14.5. Smluvní strany se zavazují pokusit se vždy o smírné řešení všech sporů ze Smlouvy. Nedojdou-li ke smírnému vyřešení věci, rozhodne na návrh jedné ze smluvních stran soud k rozhodování věcně a místně příslušný dle ustanovení zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.
- 14.6. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ujednání této Smlouvy. Jakákoli vada této Smlouvy, která by měla původ v takovéto neplatnosti nebo neúčinnosti, bude ošetřena Dodatkem k této Smlouvě.
- 14.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk, Objednatel obdrží 2 výtisky.

- 14.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti datem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků v registru smluv.
- 14.9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Nový Bydžov dne 14. 5. 2025, č. usnesení: 1324/68R/2025.

Článek XV.

Závěrečná prohlášení smluvních stran

- 15.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a před podpisem si tuto Smlouvu přečetly, že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Seznam příloh:

- Oceněný položkový rozpočet - výkaz výměr

V Novém Bydžově dne 10.5.2025

V Pardubicích dne 12.5.2025

Objednatel: Město Nový Bydžov
Ing. Pavel Louda, starosta

Zhotovitel:
za firmu RIKMO - Richard Kmoníček

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHLAZENÍ HLEDIŠTĚ A VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU V JIRÁSKOVĚ DIVADLE
V NOVÉM BYDŽOVĚ

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 292,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 292,83	21,00%	33 871,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 164,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

14.4. 2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CHLAZENÍ HLEDIŠTĚ A VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU V JIRÁSKOVĚ DIVADLE
V NOVÉM BYDŽOVĚ

Místo:

Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 292,83

HSV - Práce a dodávky HSV

44 479,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 177,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 629,48

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

1 573,00

998 - Přesun hmot

1 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

116 812,85

713 - Izolace tepelné

31 439,10

763 - Konstrukce suché výstavby

79 202,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 171,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**CHLAZENÍ HLEDIŠTĚ A VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU V JIRÁSKOVĚ DIVADLE
V NOVÉM BYDŽOVĚ**

Místo:

Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 292,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 479,98

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 177,50

1	K	601	Zapravení otvorů ve fasádě po montáži VZT potrubí	kpl	1,000	1 485,00	1 485,00
2	K	602	V 1NP svislá drážka do zdi 50x70mm vč. zapravení a výmalby	m	4,000	605,00	2 420,00
3	K	603	Ve 3np drážka svislá do zdi 250x100mm vč. zapravení a výmalby	m	3,500	935,00	3 272,50

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 629,48

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,150	75,90	2 667,89
5	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,033	2 233,00	73,69
6	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	2,100	2 629,00	5 520,90
7	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	3,000	8 789,00	26 367,00

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

1 573,00

8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,403	729,30	293,91
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,403	331,10	133,43
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,672	14,41	139,37
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,403	2 497,00	1 006,29

D 998

Přesun hmot

1 100,00

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

116 812,85

D 713

Izolace tepelné

31 439,10

13	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	70,000	141,90	9 933,00
14	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm	m2	73,500	292,60	21 506,10
15	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%		1,40	0,00

D 763

Konstrukce suché výstavby

79 202,75

16	K	76301	D+M kastlíku šíře 1800mm - víceúčelový sál	m	14,700	2 145,00	31 531,50
17	K	76302	D+M revizní dvířka do SDK 600x600mm	ks	8,000	2 035,00	16 280,00
18	K	76303	D+M kastlíku šíře 1100mm - zvukař	m	7,900	1 265,00	9 993,50
19	K	76304	D+M revizní dvířka do SDK 1500x800mm	ks	2,000	5 632,00	11 264,00
20	K	76305	D+M revizní dvířka do SDK 600x300mm	ks	2,000	1 716,00	3 432,00
21	K	76306	D+M revizní dvířka do SDK 350x350mm	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
22	K	76307	Odkrytí vč. zapravení stávající SDK šachty v režijním pracovišti pro vedení potrubí kondenzátu do 1NP	ks	1,000	2 040,50	2 040,50
23	K	76308	Ve 2NP otvory do stávajícího podhledu SDK 1200x600mm	ks	2,000	385,00	770,00
24	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	55,000	46,75	2 571,25
25	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%		4,44	0,00

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

6 171,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	55,000	112,20	6 171,00

Výkaz výměr:
DPS

Chlazení hlediště a sálu v Jiráskově divadle v Novém Bydžově

zak.č. 25104

Silnoproudé rozvody

druh	technické parametry	poznámka	jed.	počet	jed. cena	cena
1. Dodávka přístrojů a zařízení						
1.1 Rozvaděč RH - doplnění						součet 1 940
						součet 1 940
jistič, 16A, char. C, 3P	napájení kondenzační jednotky		ks	3	347	1 042
jistič, 32A, char. C, 3P	napájení kondenzační jednotky		ks	1	842	842
vývodka kabelová M20	napájení kondenzační jednotky		ks	3	14	41
vývodka kabelová M25	napájení kondenzační jednotky		ks	1	15	15
1.2 Periferie						součet 0
2. Dodávka a montáž elektroinstalačního materiálu						součet 65 703
2.1 Demontáže a odpojení						součet 0
2.2 Dodávka elektroinstalačního materiálu						součet 24 865
kabel	J-Y(ST)Y 1x2x0,8		m	45	7	293
kabel	Y-JZ 4x1,5		m	169	32	5 408
kabel	CYKY-J 5x2,5		m	95	40	3 762
kabel	CYKY-J 5x4		m	44	64	2 822
vodič	CY 6		m	85	20	1 720
lišta vkladací	LV 18X13_HD		m	9	19	169
lišta vkladací - příslušenství	(spojovací a koncové kryty, rohy, příchytky...)		kpl	1	250	250
NKZIN 50X62X0.70_S	kabelový žlab MARS 62/50 zinkovaný		m	23	125	2 881
V 62_S	kabelový žlab MARS 62/50 zinkovaný - víko		m	23	58	1 326
NO 90X50X62_S	kabelový žlab MARS 62/50 zinkovaný - oblouk 90°		ks	1	278	278
NVO 90X62_S	kabelový žlab MARS 62/50 zinkovaný - oblouk 90° - víko		ks	1	73	73
NT 50X62_S	kabelový žlab MARS 62/50 zinkovaný - T-kus		ks	3	321	962
NVT 62_S	kabelový žlab MARS 62/50 zinkovaný - T-kus - víko		ks	3	84	253
montážní příslušenství	nosníky, držáky, spojky, chrániče hran, ...		kpl	1	800	800
trubka ohebná	1216E_L50, včetně držáku		m	18	10	172
trubka ohebná	1225_L50, včetně držáku		m	18	15	272
trubka montážní - přísl.	(spojky, kolena, příchytky ...)		kpl	1	800	800
upevňovací bod	hmoždinka, vrut, vrtání		ks	25	25	625
prostup včetně utěsnění	prostup do Ø30mm		ks	5	100	500
spojovací a podružný materiál			kpl	1	1 500	1 500
2.3 Montáž elektroinstalačního materiálu						součet 17 833
kabel			m	353	27	9 496
vodič			m	85	21	1 743
kabelové žlaby			m	23	140	3 220
vkladací lišty			m	9	55	495
trubky pevné, ohebné			m	36	30	1 080
upevňovací bod			ks	25	8	200
prostup včetně utěsnění			ks	5	120	600
spojovací a podružný materiál			kpl	1	1 000	1 000
2.4 Montáž přístrojů, připojení zařízení, koordinace						součet 23 005
doplnění a úprava rozvaděče RH			ks	1	2 500	2 500
připojení zařízení			ks	13	350	4 550
ukončení kabelů včetně označení žil			ks	13	35	455
přepojení stávajících svítidel - víceúčelový sál			kpl	1	4 000	4 000
přepojení stávajících svítidel - promítací kabina			kpl	1	1 500	1 500
pospojování zařízení, připojení ke hromosvodu			kpl	1	2 500	2 500
technické práce a koordinace			kpl	1	4 000	4 000
zařízení stavby			kpl	1	3 500	3 500
3. Služby						součet 14 500
dokumentace skutečného provedení			kpl	1	8 000	8 000
výchozí revize elektro			kpl	1	6 500	6 500
Elektroinstalace						celkem 82 143

Poznámka:

1. Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
2. Ceny jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu a přesun materiálu.

Specifikace CHL

Akce: Chlazení hlediště a víceúčelového sálu v Jiráskově divadle v Novém Bydžově

Poz.	Název jednotky	Typ	mn.	jed.	Kč/jedn.	Kč/celk.
Zař.1	Chlazení víceúčelového sálu					
1.1	Venkovní klimatizační jednotka DUO SPLIT; R32; Qch=19kW; příkon 6,6kW 400V	PUZ-M200YKA2	1	ks	136 420	136 420
	Rozbočovač chladiwa	MSDD-50WR-E	1	ks	2 850	2 850
1.2	Vnitřní potrubní klimatizační jednotka, Qch=9,5kW	PEAD-M100JA2	2	ks	45 220	90 440
	Ovladač kabelový	PAR-41MAA	1	ks	5 225	5 225
	potrubí pozink sk.1, vč.tvarovek 100%		2	m2	1 093	2 185
	potrubí SPIRO ø250/100% tvarovek		1	bm	975	975
	potrubí ohebné tepelně a hlukově izolované tl.25mm, ø250	SONOVAC 25	10	bm	269	2 689
	Krycí mřížka bílá - tahokov, 2000x800mm	KMM	2	ks	2 518	5 035
	Výustka dvouřadá bílá, 800x300mm	NOVA-A	4	ks	3 514	14 056
	Kaučuková tepelná izolace tl.10mm samolepící	KAIFLEX DUCT	3	m2	566	1 699
	antivibrační podložky pro uložení venkovní jednotky		4	ks	280	1 121
	Chladivové Cu potrubí dle EN 12735-1, průměr potrubí Ø 9.5 mm předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací tl.9mm vč.závěsového systému		64	bm	432	27 664
	Chladivové Cu potrubí dle EN 12735-1, průměr potrubí Ø 15.9 mm předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací tl.9mm vč.závěsového systému		12	bm	594	7 125
	Chladivové Cu potrubí dle EN 12735-1, průměr potrubí Ø 28.6 mm předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací tl.9mm vč.závěsového systému		52	bm	1 378	71 630
	Rozvod pro odvod kondenzátu dimenze do HT 40 vč. tvarovek		29	bm	295	8 568
	suchá zápachová uzávěrka např. HL136		1	ks	1 002	1 002
	Plastová krycí lišta vč. tvarovek pro rozvody kondenzátu		14	bm	489	6 850
Zař.2	Chlazení hlediště					
2.1	Venkovní klimatizační jednotka SPLIT; R32; Qch=12,1kW; příkon 4kW 400V	PUZ-M125YKA2	3	ks	84 360	253 080
2.2	Vnitřní potrubní klimatizační jednotka, Qch=12,1kW	PEAD-M125JA2	3	ks	52 915	158 745
	Ovladač kabelový	PAR-41MAA	3	ks	5 225	15 675
	potrubí pozink sk.1, vč.tvarovek 50%		22	m2	903	19 855
	potrubí SPIRO ø250/100% tvarovek		1	bm	975	975
	potrubí ohebné tepelně a hlukově izolované tl.50mm, ø250	SONOVAC 50	67	bm	456	30 552
	Kulisa tlumiče hluku 100x600 - 1500mm		6	ks	2 888	17 328
	Perforovaná bílá mřížka 1200x600mm	NOVA-H	2	ks	3 221	6 443
	Proudová dížka ø250, RAL dle obkladu	AJD	15	ks	6 310	94 649
	minerální protihluková izolace tl.80mm		12	m2	670	8 037
	Kaučuková tepelná izolace tl.10mm samolepící	KAIFLEX DUCT	3	m2	566	1 699
	antivibrační podložky pro uložení venkovní jednotky		12	ks	280	3 363
	Chladivové Cu potrubí dle EN 12735-1, průměr potrubí Ø 9.5 mm předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací tl.9mm vč.závěsového systému		105	bm	432	45 386
	Chladivové Cu potrubí dle EN 12735-1, průměr potrubí Ø 15.9 mm předizolované parotěsnou polyethylenovou tepelnou izolací tl.9mm vč.závěsového systému		105	bm	594	62 344
	Rozvod pro odvod kondenzátu dimenze do HT 40 vč. tvarovek		28	bm	295	8 273
	suchá zápachová uzávěrka např. HL136		1	ks	1 002	1 002
	Ostatní					
	potrubí SPIRO ø250/50% tvarovek		2	bm	812	1 625
	potrubí ohebné ø125		6	bm	90	542
	venkovní žlab pro vedení chladivového potrubí široký		19	bm	2 803	53 248
	roznášecí systémová konstrukce z pozink. profilů, 10ks roznášecích patek 400x400mm		1	kpl	36 575	36 575
	Vakuování systémů a plnění dusíkem		1	kpl	9 025	9 025
	doplnění chladiwa R32		1	kg	1 287	1 287
	technické práce		1	kpl	17 575	17 575
	projekční práce - výrobní dokumentace		1	kpl	5 225	5 225
	koordináční práce navazujících profesí		1	kpl	9 025	9 025
	Montážní, závěsový, těsnící a spojovací materiál		1	kpl	40 280	40 280
	Montáž		1	kpl	154 708	154 708
	Zaregulování výustí		1	kpl	6 175	6 175
	Zprovoznění a nastavení CHL systémů		1	kpl	9 500	9 500
	Zaškolení obsluhy		1	kpl	1 425	1 425
	doprava a přesun hmot (mimostaveništní)		1	kpl	25 175	25 175
	doprava a přesun hmot (vnitrostaveništní)		1	kpl	12 160	12 160
	Zařízení staveniště (lešení, plošiny, ALP lift, manipulační technika, jeřábnické práce..)		1	kpl	46 075	46 075
	stěhovací práce, zakrývání předmětů a úklidové práce + likvidace odpadu		1	kpl	24 320	24 320
	Dokumentace skutečného provedení stavby+předávací dokumentace (dokladová část)		1	kpl	10 925	10 925
	Cena celkem v Kč bez DPH					1 577 806 Kč

